АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 38»

П Р И К А З

20.12.2021

№ 325-о

   О переносе проведения

проверочных контрольных работ

В связи сростом заболеваемости вирусными инфекциями, на основании

Постановления Роспотребнадзора по Нижегородской области от 16.12.2021 №

9784, приказа директора МАОУ «Лицей № 38» № 323-о от 16.12.2021 «О

режиме дистанционного обучения» и с целью предотвращения дальнейшего

распространения инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести:

1.1. в 10-х классах проверочные контрольные работы по математике и

физике (во всех группах), химии (в группе № 10), информатике (в группах

№№ 12,13) в период с 15 по 24 января 2022 года.

1.2. в 11-х классах проверочные контрольные работы по математике и

физике (во всех группах), информатике (в группах №№ 22, 23), химии

(для сдающих ЕГЭ) в период с 15 по 24 января 2022 года.

работ в 10-11-х классах .

2. Венковой С.И., заместителю директора, скорректировать расписание

учебных занятий для обучающихся 9-11-х классов с учетом проведения

проверочных контрольных работ в 10-11-х классах (приложение № 1).

3. Классным руководителям 10-11-х классов довести до сведения

обучающихся и их родителей расписание проведения проверочных

контрольных работ.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Венкову С.И., заместителя

директора.

Директор                                                                                               И.Д. Кучерова

С приказом ознакомлены:

1.    Венкова Светлана Ивановна

2. Хитайленко Татьяна Вильевна

3. Балакин Михаил Александрович

4. Битюрина Вера Юрьевна

5. Бурдукова Натэлла Владимировна

6. Быстрицкая Ирина Сергеевна

7. Еделев Андрей Юрьевич

8. Каленов Михаил Юрьевич

9. Котов Александр Петрович

10. Кузнецов Андрей Вячеславович

11. Синицына Елена Викторовна

12. Тукова Надежда Борисовна

13. Турков Александр Федорович

14. Шевелькова Ольга Ивановна

15. Ларина Елена Александровна

16. Портнова Екатерина Николаевна

17. Слепенькина Вера Анатольевна

18. Жук Ирина Александровна

19. Новиков Сергей Валерьевич

20. Лапшова Ольга Вячеславовна

21. Маринина Раиса Ивановна

22. Спорышева Клавдия Григорьевна

23. Соловьева Ирина Геннадьевна

24. Каленов Михаил Юрьевич

25. Кашин Игорь Владимирович

26. Тесакова Светлана Валерьевна

27. Котов Александр Петрович

  Приложение № 1

Изменение в расписании с 15.01.22 по 24.01.24.

15.01.22 (суббота)

Проверочная контрольная работа по математике в 10-11 х классах (зимняя сессия)

С 8.00 до 12.00 Ассистентами являются учителя – предметники (по расписанию

уроков)

Быть ассистентам в 7.45 в актовом зале (инструктаж ведет Быстрицкая И.С.)

№

у
р

о
к

а

Группа

№ 10

Группа

№ 11

Группа

№ 12

Группа

№ 13

Группа

№ 14

Группа

№ 15

Группа

№ 16

Группа

№ 17

 Каб № 10 Каб № 26 Каб № 22 Каб № 8 Каб № 23 Каб № 16 Каб № 4 Каб № 25

1 Ларина

Е.А.

Тукова

Н.Б.

Чекушин

А.Е.

Лапшова

О.В.

Кашин

И.В.

Новичко

ва А.Ю.

Синицын

а Е.В.

Тесакова

С.В.

Дудина

О.В. 2

3 Портнова

Е.Н.

Еделев

А.Ю.

Хитайлен

ко Т.В. 4

С 5 урока - домой

№

у
р

о
к

а

Группа

№ 20

Группа

№ 21

Группа

№ 22

Группа

№ 23

Группа

№ 24

Группа

№ 25

Группа

№ 26

Группа

№ 27

 Каб № 41 Каб № 40 Каб № 43 Каб № 46 Каб № 42 Каб № 45  Каб № 47 Каб № 37

1 Просвирно

ва А.Л.

Худяков

А.Б.

Битюрин

а В. Ю.

Семенов

А.А.

Котов

А.П.

Бурдуков

а Н.В.

Жук И.С. Кузнецов

А.В.

2

3

4

С 5 урока - домой

Дежурные:

Каб № 37 – Аксянова Н.Н.

Каб № 42 – Ускова И.А.

Каб № 16 – Смирнова Г.П.

Группа № 1 – каб № 13

Группа № 2 – каб № 29       9 классы по расписанию (возможны изменения из-за

болезни

Группа № 3 – каб № 30                                               учителей)

Группа № 4 – каб № 37

Группа № 5 – каб № 38

Группа № 6 – каб № 15

Группа № 7 – каб № 36

17.01.22  (понедельник)

Проверочная контрольная работа по информатике в 10-11 х классах (зимняя сессия)

и химии 10-11 классы)

№
 у

р
о
к

а

Груп

па №

12

Группа

№ 13

№
 у

р
о
к

а

Группа № 22

Группа №

23

№
 у

р
о
к

а

Химия для

сдающих

экзамен

(10-11 )

нформатика химия

 Каб №

14

Каб № 17  Каб № 14 Каб № 17  Каб № 15

5 Худяк

ов

А.Б.

Котов А.П. 1 Быстрова А.В. Дудина О.В. 1 Святкина С.В.

6 2 2

7 3 3

8 4 4

 В этих группах на 1,2,3,4 – уроков нет (после экзамена) и

до 5 урока – начала экзамена уроков нет

Группа № 10 – к 3 уроку

Группа № 11 – физ-ра на 3,4 с другой группой вместо 7,8 уроков

Группа № 3 – после 6 урока – домой

Группа № 4 – 1,2 – физика (если будет урок), 3,4 – биология, затем – домой

Остальные изменения по расписанию будут дополнительно (из-за болезни учителей)

 18.01.22  (вторник)

Повторная сдача математики (сессия) – переписывание проверочных работ для

учащихся 10-11-х классов после 4 урока

Каб № 29 – Павленко А.Н.

Каб № 30 – Шевелькова О.И.

Каб № 26 – Тесакова С.В.

Каб № 23 – Смирнова Г.П.

Группа №№ 3,4 – п/ г Ленц О.А. на 5,6 уроках работают в каб № 29-а

Группа № 27 – на 5,6 уроках – п/г Маловой О.В. работает в каб № 27 – Актовый зал

Группа № 11 – после 6 урока – домой

Группа № 2 – работает по расписанию в каб № 36

19.01.22  (среда)

Проверочная контрольная работа по физике в 11 х классах (зимняя сессия)

№

у
р

о
к

а

Группа

№ 20

Группа

№ 21

Группа

№ 22

Группа

№ 23

Группа

№ 24

Группа

№ 25

Группа

№ 26

Группа

№ 27

 Каб № 41 Каб № 40 Каб № 43 Каб № 46 Каб № 38 Каб №42  Каб № 47 Каб № 37

1 Семенов

А.А.

Малова

О.В.

Котов

А.П.

Худяков

А.Б.

Просвир

нова А.Л.

Жук И.А. Чекушин

А.Е.

Синицын

а Е.В. 2

3

4

С 5 урока - домой

 Дежурные:

Каб № 37 – Маринина Р.И.

Каб № 42 – Ленц О.А.

Группа № 15 – в каб № 30

Группа № 14 – в каб № 25

Группа № 5 – в каб № 23

Группа № 7 – 1,2 – каб № 8; 3,4 – в каб № 13; 5,6 – в каб № 27- актовый зал; 7 – в каб №

16

20.01.22  (четверг)

Проверочная контрольная работа по физике в 10- х классах (зимняя сессия)

№

у
р

о
к

а

Группа

№ 10

Группа

№ 11

Группа

№ 12

Группа

№ 13

Группа

№ 14

Группа

№ 15

Группа

№ 16

Группа

№ 17

 Каб № 10 Каб № 26 Каб № 22 Каб № 8 Каб № 23 Каб № 16 Каб № 30 Каб № 25

1 Ларина

Е.А.

Удалова

Д.Р.

Синицын

а Е.В.

Семенов

А.А.

Новичко

ва А.Ю.
Хитайле

нко Т.В.

Дудина

О.В.
Худяко

в А.Б. 2

3

4

С 5 урока - домой

 Дежурные:

Каб № 16 – Слепенькина В.А.

Каб № 23 – Каленов М.Ю.

Запас- Лапшова О.В. – в группе № 12, Жук И.А.

Группа № 23 – в каб № 46

Группа № 3 – в каб № 37

22.01.22 (суббота)

Повторная сдача физики (сессия) – переписывание проверочных работ для учащихся

10-11-х классов после 4 урока

Каб № 40 – Аксянова Н.Н.

Каб № 41 – Павленко А.Н.

Каб № 36 – Ускова И.А.

Каб № 37-Малова О.В.

 Дежурные: каб № 37 – Смирнова Г.П.

Группа № 16 – работает в каб № 25

Группа № 15 – география на 6 уроке в каб № 27 – актовый зал

Группа № 20 – в каб № 46

24.01.22  (понедельник)

Повторная сдача информатики и химии (сессия) – переписывание проверочных работ

для учащихся 10-11-х классов после 5 урока

Каб № 4 – Тесакова С.В. (информатика), после 5 урока

Каб  № 15 – Кузнецов А.В. (химия), на 1-4 уроках

		2021-12-20T16:25:00+0300
	Кучерова Ирина Дмитриевна